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Çalışma Bakanı Meyer , 2,7 Milyon 

Euro’luk destek dağıttı 

Çalışma Bakanı Meyer, Eyalet Çalışma programı kapsamında resmi destek belgelerini dağıttı.  

 

   

Çalışma Bakanı Meyer , 2,7 Milyon Euro’luk destek dağıttı 

 

Çalışma Bakanı Meyer, Eyalet Çalışma programı kapsamında resmi destek 

belgelerini dağıttı.  
 

Schleswig-Holstein Eyalet Ekonomi, Çalışma, Ulaşım ve Teknoloji Bakanı Reinhard Meyer, 

Schleswig-Holstein Türk Toplumu’nda düzenlenen bir törenle değişik kurumlara ait 

çalışmalara 2,7 Milyon Euro’luk destek dağıttı.  

 

Avrupa Birliği Sosyal Fonu‘nun „Eyalet Çalışma Programı“ çerçevesinde „Sigortalı 

Çalışmaya Giden Yeni Yollar“ başlığı altında çalışmalar hayata geçirildi. Bu örnek projeler, 

uzun süreli iş hayatından uzak kalmış işsizlerin yeniden iş piyasasına kazandırılmasını 

hedeflemektedir.  

 



 

 

Bu çalışmalar, katılımcıların özel ilgi alanları ve kapasitelerinin tespitiyle uygun destek ve 

gelişim kurslarından oluşmaktadır.  

 

Schleswig-Holstein Türk Toplumu Başkanı ve „ELMA“ projesi sorumlusu Dr. Cebel 

Küçükkaraca, çalışmaların eyaletteki yansımalarından duyduğu memnuniyeti dile getirirken iş 

piyasasının karşısında bulunan demografik gelişimler ve yetişmiş eleman sıkıntısına dikkat 

çekti. “Aslında bugün Almanya’nın içinde bulunduğu demografik gelişim, köken, dil 

yetersizliği ve uzun süreli işsizlik gibi durumlar hep birbirine bağlıdır. Uzun süreli işsizlerin 

mesleki uyumları kendi yeteneklerini ve kalifiye eleman bekleyen iş yerlerine kendilerini 

yeterince hazırlayamamaları nedeniyle oldukça zordur. Hayata geçirilen bu eyalet projeleriyle 

bu insanlara farklı destekler sunulmalı ve yeni bakış açıları kazandırmalıdır.“  

 

 

 

Çalışma Bakanı Meyer ise aynı görüşleri destekleyerek şunları söyledi: „Schleswig-Holstein 

iş piyasasının en büyük sorununu yetişmiş eleman eksikliği oluşturmaktadır. Bu nedenle 

http://www.ha-ber.com/haberleri/almanya


bizler, çalışma programlarıyla iş yerlerini güvence altına almayı ve yeni iş yerleri kazanmayı 

istediğimizden dolayı bu projelere katkıda bulunuyoruz.“  
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